In natali beati stephani protomartyris. Ad pomas vel. cōmō. cus. se. gñte. an. Stephan? aut plenus grae fortitudine faciebat pdigia z signa magna i pplo. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Di nob? domie qd imitari qd colim? vt discamus z imicos diligere: qd eius natalicia celebramus: qui nouit etiā p persecutoribus exorare. Et fa? per do.

Florā qñ. p cōme. presere. pra? orō dicit sic cōcluditur. Exorare dñm nostruz telum xpm filiū tuū. Amen. **Cm. uiratorum.** Regem protomartyris stephani. Venite adoremus dñm telum xpm. **6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.**

In Westerna die dñs nat⁹ est i terris / vt stephanus nasceret in celis. **Ps. i.** **Wtūsvr.** **fo. i. an.** Qui enim corpori suo virginis pparauit et ex ipse mariti suo apire dignatus est celū. **Ps. ii.** **Quare fre. fo. i.** **an.** Presepis angustia xpm portauit infantē / immēsitā celū stephanū triūphātē suscepit. **Ps. iij.** **Cū inuio. fo. i.** **an.** Nemo poterat resistere sapientiē et spūi q loqbat. **Ps. v.** **Verba mea. fo. i. an.** Videbant oēs stephanū q erāt in concilio / et intuebant vultū eius tanq vultū āgeli stātis int illos. **Ps. viij.** **Dñe dñs. fo. ij. a.** **Ecce** video celos aptos / et tesus stātē a dextris dei. **Ps. x.** **In dño. fo. ij. a.** **Wta** et honorē coronasti eū dñe. **Ps. i.** **Westerna die dñs nat⁹ est i tris vt stephan⁹ nasceret in celis ingress⁹ est dñs mundū. Ut stephanus ingrederet in celū. **Ps.** **liberi enī rex nī trabea carnis indut⁹ de aula vteri ginalis egrediens visitare dignatus est mundum. Ut. Ps. ij.** **Stephan⁹ aut plenus graz fortitudie. Faciebat signa magna et pdigta i pplō. Ps.** **Cū aut esset plenus spūi tufancto et fide btūs stephanus. Fa. Ps. iij.** **Uidebāt oēs****

stephanum qui erant in concilio. Et intuebantur vultus eius tanq vultum angeli stantis inter illos. **Ps.** **Et concurrerites rapuerunt eum et adduxerunt in conciliū. Et intuebātur. Ps. iij.** **Intuens in celum btūs stephanus vidit gl'iam dei et ait. Ecce video celos aptos / et filiū hominis stantē a dextris stutis dei. Ps.** **Lunq aspiceret btūs stephan⁹ in celū vidit gl'iam dei et ait. Ecce. Ps. iij.** **an.** **Excitētes euz extra ciuitatē lapidabant / et testes deposuerunt vestimēta sua sec⁹ pedes adolescēt⁹ q vocabat saulus. Ps. iij.** **Dñe qs. fo. iij. a.** **Lapidauit stephanū / et ipse inuocabat dñm dicens / ne statuas illis hoc pctm. Ps. x.** **Dñe i stute. fo. ij. an.** **Lapides tonētis illi dulces iuert ipz sequit oēs aie iuste. Ps. xij.** **Dñi ē ter. fo. iij. a.** **Iste paup clamauit et dñs exaudiuit eū. Ps. xij.** **Wdicaz do. fo. ij. an.** **Wtū quez elegisti dñe habitabit in atris tuis. Ps. lviij.** **Le de cet. fo. xij. a.** **Iust⁹ vt palma flozebit sicut cedrus libant multiplicabit. Ps. xij.** **Bonū est. Ps. xij.** **psoluit dñe sup caput eius. Ps. v.** **Excla-**